MOTO1000GP MOTOVELOCIDADE —=IM
CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE ! o

32 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP1000 Autodromo de Goiania 3,835 Km
2° T.Livre GP1000 12/07/2024 12:10 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 12:10:13
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
6 12:26:25.968 1:29.768 34.155 35.102 20.511
(1) Ramiro Gandola
1 12:13:25.419 1:26.426 32.998 33.768 19.660 (23) William Souza
2 12:14:50.475 1:25.056 32.612 33.054 19.390 1 12:13:50.969 1:30.591 34.338 35.863 20.390
3 12:16:15.272 1:24.797 32.280 33.101 19.416 2 12:15:25.315 1:34.346 36.718 36.999 20.629
4 12:17:39.970 1:24.698 32.371 32.947 19.380 3 12:16:57.622 1:32.307 34.468 37.391 20.448
4 12:18:29.368 1:31.746 34.322 36.868 20.556
(77) Theo Manna 5 12:20:00.657 1:31.289 34.372 35.701 21.216
1 12:13:54.039 1:27.611 33.260 34.405 19.946 6 12:21:30.671 1:30.014 33.979 35.523 20.512
2 12:15:22.780 1:28.741 33.120 35.393 20.228 7 12:23:00.813 1:30.142 34.183 35.543 20.416
3 12:16:50.411 1:27.631 33.196 34.146 20.289 8 12:24:30.728 1:29.915 34.069 35.396 20.450
4 12:23:19.846 6:29.435 42.842 36.013 20.152
5 12:24:46.898 1:27.052 33.082 34.034 19.936 (30) Pedro Lins
6 12:26:13.942 1:27.044 32.947 34.141 19.956 1 12:14:17.799 1:31.261 34.759 35.806 20.696
2 12:15:48.750 1:30.951 34.476 35.932 20.543
(55) Mauro Passarino 3 12:17:19.443 1:30.693 34.443 35.622 20.628
1 12:17:13.602 1:27.988 33.196 34.580 20.212 4 12:18:49.662 1:30.219 33.915 35.699 20.605
2 12:18:42.187 1:28.585 33.228 35.496 19.861 5 12:24:01.408 5:11.746 36.275 37.342 21.051
3 12:20:10.336 1:28.149 33.403 34.865 19.881 6 12:25:31.741 1:30.333 34.331 35.590 20.412
4 12:24:56.490 4:46.154 33.154 35.161 20.230 7 12:27:01.674 1:29.933 33.918 35.649 20.366
5 12:26:26.038 1:29.548 34.137 34.909 20.502
6 12:27:54.078 1:28.040 33.555 34.436 20.049 (3) lovandes Natural
7 12:29:21.248 1:27.170 33.010 34.225 19.935 1 12:15:07.914 1:30.897 34.508 35.814 20.575
2 12:16:37.985 1:30.071 34.304 35.418 20.349
(56) Julio Fortunato 3 12:18:08.440 1:30.455 34.526 35.296 20.633
1 12:14:01.181 1:29.276 33.561 35.062 20.653 4 12:19:39.378 1:30.938 34.832 35.421 20.685
2 12:15:29.086 1:27.905 33.443 34.445 20.017 5 12:21:10.220 1:30.842 34.658 35.511 20.673
3 12:16:58.549 1:29.463 34.460 34.963 20.040 6 12:22:41.294 1:31.074 34.823 35.723 20.528
4 12:18:29.574 1:31.025 35.346 35.147 20.532 7 12:24:12.078 1:30.784 34.579 35.638 20.567
5 12:19:59.566 1:29.992 33.668 35.905 20.419 8 12:25:43.225 1:31.147 34.606 35.917 20.624
6 12:21:27.847 1:28.281 33.610 34.511 20.160
7 12:22:58.607 1:30.760 34.046 36.370 20.344 (13) Luis Ferraz
8 12:24:27.414 1:28.807 33.807 34.801 20.199 1 12:14:01.098 1:31.656 34.943 35.997 20.716
9 12:25:55.476 1:28.062 33.565 34.497 20.000 2 12:15:31.598 1:30.500 34.560 35.550 20.390
10 12:27:28.008 1:32.532 35.270 36.704 20.558 3 12:17:04.263 1:32.665 35.740 36.463 20.462
1 12:28:56.516 1:28.508 33.881 34.467 20.160 4 12:18:35.179 1:30.916 34.570 35.754 20.592
5 12:20:05.856 1:30.677 34.674 35.515 20.488
(32) Mauriti Jr 6 12:21:37.020 1:31.164 34.681 35.714 20.769
1 12:18:37.511 1:29.906 34.081 35.562 20.263 7 12:23:07.872 1:30.852 34.323 35.648 20.881
2 12:24:49.475 6:11.964 33.991 40.989 20.591 8 12:24:38.727 1:30.855 34.400 35.817 20.638
3 12:26:18.808 1:29.333 34.167 34.854 20.312 9 12:26:09.508 1:30.781 34.632 35.549 20.600
4 12:27:47.580 1:28.772 33.768 34.834 20.170 10 12:27:40.618 1:31.110 34.647 35.739 20.724
5 12:29:17.214 1:29.634 34.083 34.968 20.583
(18) Daw Pereira
(10) Gleidson Babinha 1 12:17:09.391 1:31.037 34.629 35.681 20.727
1 12:15:32.896 1:29.281 34.169 34.901 20.211 2 12:18:39.898 1:30.507 34.055 35.784 20.668
2 12:17:07.001 1:34.105 34.854 38.801 20.450 3 12:20:11.499 1:31.601 34.612 35.904 21.085
3 12:18:37.191 1:30.190 34.572 35.404 20.214 4 12:21:44.245 1:32.746 35.282 36.217 21.247
(53) Peri Cunha (85) Eduardo Marques
1 12:15:43.270 1:32.519 35.480 36.447 20.592 1 12:15:36.710 1:31.642 35.051 35.963 20.628
2 12:17:13.759 1:30.489 34.402 35.526 20.561 2 12:17:07.678 1:30.968 34.491 35.831 20.646
3 12:18:43.270 1:29.511 34.100 35.277 20.134 3 12:18:40.588 1:32.910 34.645 37.736 20.529
4 12:24:56.207 6:12.937 35.507 35.760 20.540 4 12:20:11.608 1:31.020 34.703 35.880 20.437
5 12:21:43.262 1:31.654 34.824 36.060 20.770
(69) Ricardo Fox 6 12:26:08.491 4:25.229 40.766 38.265 21.877
1 12:13:41.433 1:30.207 33.598 36.127 20.482 7 12:27:40.295 1:31.804 34.908 36.198 20.698
2 12:15:11.202 1:29.769 34.081 35.157 20.531
3 12:16:42.174 1:30.972 34.503 36.106 20.363 (28) Pablo Nunes
4 12:18:12.580 1:30.406 34.400 35.173 20.833 1 12:13:32.213 1:31.047 34.583 35.833 20.631
5 12:24:56.200 6:43.620 38.401 35.644 20.372 2 12:15:03.616 1:31.403 34.803 36.028 20.572
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MOTO1000GP MOTOVELOCIDADE —=IM
CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE Far

32 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP1000 Autodromo de Goiania 3,835 Km
2° T.Livre GP1000 12/07/2024 12:10 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 12:10:13
.
Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
3 12:16:35.461 1:31.845 34.978 36.046 20.821
4 12:22:00.513 5:25.052 54.962 36.574 21.056
(97) Natim
1 12:13:41.867 1:33.579 35.798 36.786 20.995
2 12:18:44.944 5:03.077 35.327 37.846 20.841
3 12:20:18.214 1:33.270 35.141 37.016 21.113
4 12:21:51.291 1:33.077 35.612 36.473 20.992
5 12:23:24.220 1:32.929 35.270 36.827 20.832

(38) Daniel Tigrao

1 12:15:10.587 1:33.023 35.068 36.693 21.262
2 12:16:45.237 1:34.650 35.718 38.077 20.855
3 12:18:18.526 1:33.289 35.077 37.147 21.065
4 12:19:52.038 1:33.512 35.297 37.000 21.215
5 12:21:26.052 1:34.014 35.696 36.990 21.328
6 12:23:07.771 1:41.719 35.467 44.856 21.396
7 12:24:40.858 1:33.087 35.420 36.700 20.967

(17) Celso Filho

1 12:15:23.588 1:34.790 36.008 37.526 21.256
2 12:16:58.138 1:34.550 35.702 37.799 21.049
3 12:18:32.544 1:34.406 36.163 36.947 21.296
4 12:20:21.741 1:49.197 50.618 37.298 21.281

(46) Agmar Braga

1 12:15:07.539 1:39.118 37.668 39.482 21.968
2 12:16:45.624 1:38.085 37.766 38.954 21.365
3 12:18:22.909 1:37.285 37.843 37.941 21.501
4 12:20:00.706 1:37.797 37.329 38.738 21.730
5 12:21:36.956 1:36.250 36.617 38.235 21.398

(87) Antonio Carlos
1 12:13:49.752 1:36.689 37.164 38.028 21.497
2 12:15:28.487 1:38.735 37.307 38.643 22.785
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